

投資部門別株式売買状況（名証株数 1部）

株式会社 名古屋証券取引所

2019年 7月 第2週 (7月 8日 ~ 7月 12日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/ 1~	(100.0)	(100.0)	(0.0)	(2.4)	(100.0)	(97.6)
7/ 5	84	84	0	2	84	82
差引き				2	2	
合計	168	(100.0)	2	(1.2)	166	(98.8)
7/ 8~	(100.0)	(100.0)	(0.0)	(0.0)	(100.0)	(100.0)
7/12	77	74	0	0	77	74
差引き	3				3	
合計	151	(100.0)	0	(0.0)	151	(100.0)

名証 第1部 総売買高 (売り買い合計)
170

総売買高に占める「28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
88.8%	0.0%	88.8%

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	28	36
現金	49.1%	66.7%
個人	29	18
信用	50.9%	33.3%
自己現金	0	0
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/ 1~	(15.5)	(15.9)	(73.8)	(72.0)	(3.6)	(0.0)	(7.1)	(12.2)
7/ 5	13	13	62	59	3	0	6	10
差引き			3		3			4
合計	26	(15.7)	121	(72.9)	3	(1.8)	16	(9.6)
7/ 8~	(9.1)	(8.1)	(74.0)	(73.0)	(13.0)	(1.4)	(3.9)	(17.6)
7/12	7	6	57	54	10	1	3	13
差引き	1		3		9			10
合計	13	(8.6)	111	(73.5)	11	(7.3)	16	(10.6)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	10	1
個人	0	0

(7月 8日 ~ 7月 12日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/ 1~	(10.7)	(1.2)	(4.8)	(3.7)	(0.0)	(11.0)	(0.0)	(0.0)
7/ 5	9	1	4	3	0	9	0	0
差引き	8		1			9		
合計	10	(6.0)	7	(4.2)	9	(5.4)	0	(0.0)
7/ 8~	(6.5)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(2.6)	(8.1)	(0.0)	(0.0)
7/12	5	0	0	0	2	6	0	0
差引き	5					4		
合計	5	(3.3)	0	(0.0)	8	(5.3)	0	(0.0)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/ 1~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
7/ 5	0	0	0	0	0	0	0	0
差引き								
合計	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)
7/ 8~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
7/12	0	0	0	0	0	0	0	0
差引き								
合計	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証金額 1 部）

株式会社 名古屋証券取引所

2019年 7月 第 2 週 (7月 8日 ~ 7月 12日) (28 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/ 1~	(100.0)	(100.0)	(1.1)	(3.5)	(98.9)	(96.5)
7/ 5	156,499	165,356	1,658	5,806	154,841	159,550
差引き		8,857		4,148		4,709
合 計	321,855	(100.0)	7,464	(2.3)	314,391	(97.7)
7/ 8~	(100.0)	(100.0)	(1.2)	(0.2)	(98.8)	(99.8)
7/12	131,511	129,348	1,570	260	129,941	129,088
差引き	2,163		1,310		853	
合 計	260,859	(100.0)	1,830	(0.7)	259,029	(99.3)

名 証 第 1 部
総売買代金 (売り買い合計)
269,127

総売買代金に占める「 28 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
96.9 %	0.7 %	96.2 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	73,921	36,169
現 金	65.6 %	42.3 %
個 人	38,814	49,392
信 用	34.4 %	57.7 %
自己現金	1,570	260
自己信用	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/ 1~	(6.4)	(17.6)	(88.6)	(75.0)	(1.8)	(1.6)	(3.2)	(5.8)
7/ 5	9,888	28,110	137,193	119,675	2,751	2,523	5,009	9,242
差引き		18,222	17,518		228			4,233
合 計	37,998	(12.1)	256,868	(81.7)	5,274	(1.7)	14,251	(4.5)
7/ 8~	(4.9)	(10.2)	(86.8)	(66.3)	(5.6)	(2.8)	(2.7)	(20.6)
7/12	6,372	13,231	112,735	85,561	7,281	3,647	3,553	26,649
差引き		6,859	27,174		3,634			23,096
合 計	19,603	(7.6)	198,296	(76.6)	10,928	(4.2)	30,202	(11.7)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	7,281	3,642
個 人	0	5

(7月 8日 ~ 7月 12日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/ 1~	(3.8)	(0.8)	(1.5)	(1.3)	(0.7)	(13.3)	(0.4)	(2.2)
7/ 5	5,859	1,314	2,385	2,149	1,043	21,174	601	3,473
差引き	4,545		236			20,131		2,872
合計	7,173	(2.3)	4,534	(1.4)	22,217	(7.1)	4,074	(1.3)
7/ 8~	(2.5)	(0.6)	(0.2)	(0.1)	(1.0)	(9.4)	(1.2)	(0.1)
7/12	3,224	728	322	173	1,278	12,184	1,548	146
差引き	2,496		149			10,906	1,402	
合計	3,952	(1.5)	495	(0.2)	13,462	(5.2)	1,694	(0.7)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/ 1~	(0.4)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(2.2)	(0.0)	(0.0)
7/ 5	548	0	0	0	52	3,473	1	0
差引き	548					3,421	1	
合計	548	(0.2)	0	(0.0)	3,525	(1.1)	1	(0.0)
7/ 8~	(1.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
7/12	1,385	3	0	0	163	143	0	0
差引き	1,382				20			
合計	1,388	(0.5)	0	(0.0)	306	(0.1)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証株数 2部）

株式会社 名古屋証券取引所

2019年 7月 第2週 (7月 8日 ~ 7月 12日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/ 1~	(100.0)	(100.0)	(1.5)	(0.1)	(98.5)	(99.9)
7/ 5	1,403	1,491	21	1	1,382	1,490
差引き		88	20			108
合計	2,894	(100.0)	22	(0.8)	2,872	(99.2)
7/ 8~	(100.0)	(100.0)	(0.8)	(0.1)	(99.2)	(99.9)
7/12	1,820	1,848	14	1	1,806	1,847
差引き		28	13			41
合計	3,668	(100.0)	15	(0.4)	3,653	(99.6)

名証 第2部 総売買高 (売り買い合計)
3,790

総売買高に占める「28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
96.8%	0.4%	96.4%

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	1,140	1,135
現金	70.9%	70.0%
個人	469	486
信用	29.1%	30.0%
自己現金	14	1
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/ 1~	(5.5)	(12.8)	(86.7)	(78.5)	(3.4)	(3.0)	(4.4)	(5.7)
7/ 5	76	190	1,198	1,170	47	45	61	85
差引き		114	28		2			24
合計	266	(9.3)	2,368	(82.5)	92	(3.2)	146	(5.1)
7/ 8~	(4.4)	(7.0)	(89.1)	(87.8)	(2.8)	(1.5)	(3.7)	(3.8)
7/12	79	129	1,609	1,621	51	27	67	70
差引き		50		12	24			3
合計	208	(5.7)	3,230	(88.4)	78	(2.1)	137	(3.8)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	49	21
個人	2	6

(7月 8日 ~ 7月 12日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/ 1~	(1.1)	(0.1)	(3.1)	(4.7)	(0.3)	(7.9)	(1.0)	(0.0)
7/ 5	15	2	43	70	4	118	14	0
差引き	13			27		114	14	
合計	17	(0.6)	113	(3.9)	122	(4.2)	14	(0.5)
7/ 8~	(1.0)	(0.6)	(2.6)	(4.3)	(0.4)	(1.7)	(0.4)	(0.4)
7/12	18	12	47	79	7	31	7	7
差引き	6			32		24		
合計	30	(0.8)	126	(3.4)	38	(1.0)	14	(0.4)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/ 1~	(0.1)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.4)	(0.0)	(0.4)	(0.0)
7/ 5	1	0	1	0	6	0	6	0
差引き	1		1		6		6	
合計	1	(0.0)	1	(0.0)	6	(0.2)	6	(0.2)
7/ 8~	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(0.1)	(0.4)
7/12	2	0	0	0	4	0	1	7
差引き	2				4			6
合計	2	(0.1)	0	(0.0)	4	(0.1)	8	(0.2)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証金額 2部）

株式会社 名古屋証券取引所

2019年 7月 第2週 (7月 8日 ~ 7月 12日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/ 1~	(100.0)	(100.0)	(2.7)	(0.1)	(97.3)	(99.9)
7/ 5	1,530,776	1,576,561	41,538	987	1,489,238	1,575,574
差引き		45,785	40,551			86,336
合計	3,107,337	(100.0)	42,525	(1.4)	3,064,812	(98.6)
7/ 8~	(100.0)	(100.0)	(1.6)	(0.1)	(98.4)	(99.9)
7/12	1,491,511	1,532,137	23,788	968	1,467,723	1,531,169
差引き		40,626	22,820			63,446
合計	3,023,648	(100.0)	24,756	(0.8)	2,998,892	(99.2)

名証 第2部 総売買代金 (売り買い合計)
3,106,305

総売買代金に占める「28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
97.3%	0.8%	96.5%

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	902,767	852,521
現金	70.4%	67.6%
個人	379,154	408,709
信用	29.6%	32.4%
自己現金	23,788	968
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/ 1~	(6.6)	(15.8)	(85.2)	(72.8)	(2.8)	(5.1)	(5.4)	(6.4)
7/ 5	98,265	248,553	1,268,783	1,146,784	41,603	79,649	80,587	100,588
差引き		150,288	121,999			38,046		20,001
合計	346,818	(11.3)	2,415,567	(78.8)	121,252	(4.0)	181,175	(5.9)
7/ 8~	(4.8)	(11.3)	(87.3)	(82.4)	(4.1)	(2.0)	(3.8)	(4.4)
7/12	70,500	172,388	1,281,921	1,261,230	60,223	30,910	55,079	66,641
差引き		101,888	20,691		29,313			11,562
合計	242,888	(8.1)	2,543,151	(84.8)	91,133	(3.0)	121,720	(4.1)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	58,171	25,162
個人	2,052	5,748

(7月 8日 ~ 7月 12日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/ 1~	(0.9)	(0.4)	(4.2)	(6.0)	(0.5)	(9.3)	(1.0)	(0.0)
7/ 5	13,963	6,186	61,870	95,088	7,200	147,030	15,232	249
差引き	7,777			33,218		139,830	14,983	
合計	20,149	(0.7)	156,958	(5.1)	154,230	(5.0)	15,481	(0.5)
7/ 8~	(0.9)	(2.1)	(3.0)	(6.5)	(0.4)	(2.4)	(0.5)	(0.3)
7/12	12,838	31,873	43,564	99,079	6,121	36,910	7,977	4,526
差引き		19,035		55,515		30,789	3,451	
合計	44,711	(1.5)	142,643	(4.8)	43,031	(1.4)	12,503	(0.4)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/ 1~	(0.1)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.6)	(0.0)	(0.3)	(0.0)
7/ 5	1,168	2	854	0	8,397	247	4,813	0
差引き	1,166		854		8,150		4,813	
合計	1,170	(0.0)	854	(0.0)	8,644	(0.3)	4,813	(0.2)
7/ 8~	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.3)	(0.0)	(0.1)	(0.3)
7/12	1,576	7	306	0	4,657	263	1,438	4,256
差引き	1,569		306		4,394			2,818
合計	1,583	(0.1)	306	(0.0)	4,920	(0.2)	5,694	(0.2)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
 4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 1・2部計）

株式会社 名古屋証券取引所

2019年 7月 第2週 (7月 8日 ~ 7月 12日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/ 1~	(100.0)	(100.0)	(1.4)	(0.2)	(98.6)	(99.8)
7/ 5	1,487	1,575	21	3	1,466	1,572
差引き		88	18			106
合計	3,062	(100.0)	24	(0.8)	3,038	(99.2)
7/ 8~	(100.0)	(100.0)	(0.7)	(0.1)	(99.3)	(99.9)
7/12	1,897	1,922	14	1	1,883	1,921
差引き		25	13			38
合計	3,819	(100.0)	15	(0.4)	3,804	(99.6)

名証 第1・2部計 総売買高 (売り買い合計)	3,960
----------------------------	-------

総売買高に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
96.4%	0.4%	96.1%

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	1,168	1,171
現金	70.1%	69.9%
個人	498	504
信用	29.9%	30.1%
自己現金	14	1
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/ 1~	(6.1)	(12.9)	(85.9)	(78.2)	(3.4)	(2.9)	(4.6)	(6.0)
7/ 5	89	203	1,260	1,229	50	45	67	95
差引き		114	31		5			28
合計	292	(9.6)	2,489	(81.9)	95	(3.1)	162	(5.3)
7/ 8~	(4.6)	(7.0)	(88.5)	(87.2)	(3.2)	(1.5)	(3.7)	(4.3)
7/12	86	135	1,666	1,675	61	28	70	83
差引き		49		9	33			13
合計	221	(5.8)	3,341	(87.8)	89	(2.3)	153	(4.0)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	59	22
個人	2	6

(7月 8日 ~ 7月 12日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/ 1~	(1.6)	(0.2)	(3.2)	(4.6)	(0.3)	(8.1)	(1.0)	(0.0)
7/ 5	24	3	47	73	4	127	14	0
差引き	21			26		123	14	
合計	27	(0.9)	120	(3.9)	131	(4.3)	14	(0.5)
7/ 8~	(1.2)	(0.6)	(2.5)	(4.1)	(0.5)	(1.9)	(0.4)	(0.4)
7/12	23	12	47	79	9	37	7	7
差引き	11			32		28		
合計	35	(0.9)	126	(3.3)	46	(1.2)	14	(0.4)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/ 1~	(0.1)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.4)	(0.0)	(0.4)	(0.0)
7/ 5	1	0	1	0	6	0	6	0
差引き	1		1		6		6	
合計	1	(0.0)	1	(0.0)	6	(0.2)	6	(0.2)
7/ 8~	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(0.1)	(0.4)
7/12	2	0	0	0	4	0	1	7
差引き	2				4			6
合計	2	(0.1)	0	(0.0)	4	(0.1)	8	(0.2)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
 4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 1・2部計）

株式会社 名古屋証券取引所

2019年 7月 第2週 (7月 8日 ~ 7月 12日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/ 1~	(100.0)	(100.0)	(2.6)	(0.4)	(97.4)	(99.6)
7/ 5	1,687,275	1,741,917	43,196	6,793	1,644,079	1,735,124
差引き		54,642	36,403			91,045
合計	3,429,192	(100.0)	49,989	(1.5)	3,379,203	(98.5)
7/ 8~	(100.0)	(100.0)	(1.6)	(0.1)	(98.4)	(99.9)
7/12	1,623,022	1,661,485	25,358	1,228	1,597,664	1,660,257
差引き		38,463	24,130			62,593
合計	3,284,507	(100.0)	26,586	(0.8)	3,257,921	(99.2)

名証 第1・2部計
総売買代金 (売り買い合計)
3,375,432

総売買代金に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
97.3 %	0.8 %	96.5 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	976,688	888,690
現金	70.0 %	66.0 %
個人	417,968	458,101
信用	30.0 %	34.0 %
自己現金	25,358	1,228
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/ 1~	(6.6)	(15.9)	(85.5)	(73.0)	(2.7)	(4.7)	(5.2)	(6.3)
7/ 5	108,153	276,663	1,405,976	1,266,459	44,354	82,172	85,596	109,830
差引き		168,510	139,517			37,818		24,234
合計	384,816	(11.4)	2,672,435	(79.1)	126,526	(3.7)	195,426	(5.8)
7/ 8~	(4.8)	(11.2)	(87.3)	(81.1)	(4.2)	(2.1)	(3.7)	(5.6)
7/12	76,872	185,619	1,394,656	1,346,791	67,504	34,557	58,632	93,290
差引き		108,747	47,865		32,947			34,658
合計	262,491	(8.1)	2,741,447	(84.1)	102,061	(3.1)	151,922	(4.7)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	65,452	28,804
個人	2,052	5,753

(7月 8日 ~ 7月 12日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/ 1~	(1.2)	(0.4)	(3.9)	(5.6)	(0.5)	(9.7)	(1.0)	(0.2)
7/ 5	19,822	7,500	64,255	97,237	8,243	168,204	15,833	3,722
差引き	12,322			32,982		159,961	12,111	
合計	27,322	(0.8)	161,492	(4.8)	176,447	(5.2)	19,555	(0.6)
7/ 8~	(1.0)	(2.0)	(2.7)	(6.0)	(0.5)	(3.0)	(0.6)	(0.3)
7/12	16,062	32,601	43,886	99,252	7,399	49,094	9,525	4,672
差引き		16,539		55,366		41,695	4,853	
合計	48,663	(1.5)	143,138	(4.4)	56,493	(1.7)	14,197	(0.4)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/ 1~	(0.1)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.5)	(0.2)	(0.3)	(0.0)
7/ 5	1,716	2	854	0	8,449	3,720	4,814	0
差引き	1,714		854		4,729		4,814	
合計	1,718	(0.1)	854	(0.0)	12,169	(0.4)	4,814	(0.1)
7/ 8~	(0.2)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.3)	(0.0)	(0.1)	(0.3)
7/12	2,961	10	306	0	4,820	406	1,438	4,256
差引き	2,951		306		4,414			2,818
合計	2,971	(0.1)	306	(0.0)	5,226	(0.2)	5,694	(0.2)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。